1 01.02.00.00130760-6 FORNECIMENTO DE CARTAO,
eletrônico para alimentação.    165     R$ 875,89 R$ 144.521,85 R$ 1.734.262,20

    Taxa de Administração   -4,61      

    Valores após incidência da taxa        R$ 835,51 R$ 137.589,40 R$  1.654.312,71

 
§1º O quantitativo estimado é de 165 (cento e sessenta e cinco), podendo, a qualquer tempo, a JUCEB alterar mensalmente as quantidades estabelecidas, dentro dos ditames legais, sendo o valor
unitário mensal do benefício para cada servidor de R$ 875,89 (oitocentos e setenta e cinco reais e oitenta e nove centavos).
§2º Estima-se para o contrato o valor global de R$ 1.654.312,71 (um milhão, seiscentos e cinquenta e quatro mil, trezentos e doze reais e setenta e um centavo) conforme a proposta de preço
vencedora no Pregão Presencial nº 001/2020, cuja a taxa de administração corresponde a -4,61% (quatro vírgula sessenta e um por cento negativos).
§3º Pelos serviços prestados. a Contratada receberá a quantia mensal estimada correspondente aos créditos disponíveis nos cartões de alimentação, cujo montante corresponde a R$
137.589,40 (cento e trinta e sete mil, quinhentos e oitenta e nove reais e quarenta centavos).
§4º O percentual da taxa administrativa não sofrerá alterações durante a vigência do contrato, inclusive em caso de prorrogação;
§5º O valor estimado do contrato poderá variar para mais ou para menos, independentemente de aditamento ao contrato, incluída neste, a taxa de administrativa;